
Konferenční reproduktor Poly Sync 60 (772C2AA)

Přehled
Špičkový a výkonný zvuk

Každý si zaslouží slyšet celou schůzku – nahlas a zřetelně. Tento
chytrý reproduktor naplní konferenční místnosti vynikajícím zvukem
pomocí dvou výkonných reproduktorů. Navíc vás ostatní krásně
uslyší díky šesti mikrofonům zaměřeným na hlas, nikoli na hluk.

Kvalitní zvuk přináší chytré nápady

Pusťte se do práce a užívejte si zřetelný zvuk
hlasu díky chytrému reproduktoru určenému
pro konferenční místnosti s
charakteristickým zvukem Poly. Dva
reproduktory a soustava šesti mikrofonů
zajišťují, že každého krásně uslyšíte, a
zároveň pomáhají zabránit ozvěně i šumu.

Pusťte se do toho

Uživatelé mohou využívat snadné připojení k
preferovanému rozhraní – bezdrátově přes
Bluetooth® nebo kabelem přes kombinované
rozhraní USB-A / USB Type-C®. Navíc díky
integrovanému vstupu USB pro videokameru
je přechod ze zvukového hovoru na
videohovor velmi snadný.[1]



Funkce

Soustava šesti mikrofonů

Užívejte si konferenční hovory bez okolního hluku a
rušivých vlivů. Soustava šesti mikrofonů se zaměřuje
na váš hlas, nikoli na okolní hluk.

Plně duplexní zvuk

Spolupráce je obtížná, když v konverzaci převládá
jeden hlas. Díky plně duplexnímu zvuku je simultánní
konverzace hračkou.

Čistý zvuk

Vychutnejte si čistší zvuk při každém hovoru díky
bassreexovému systému se dvěma pasivními zářiči
pro přirozený hlas a hluboké basy.

Konzistentní úroveň hlasitosti mluveného slova

V konferenčním hovoru s různými reproduktory je
někdy komunikace obtížná. Poly Sync 60 disponuje
adaptivním ovládáním zesílení pro konzistentní
úroveň hlasitosti mluveného slova, i když reproduktor
stojí daleko od jednotky.

Jednoduchost pro IT pracovníky

Stačí nasadit a máte hotovo – nemusíte se učit žádné
nové rozhraní. Týmy používají vlastní zařízení a
pracují v nástrojích pro spolupráci, které jim vyhovují.
Vzdálená správa zařízení Poly Lens usnadňuje IT
pracovníkům sledování inventáře a provádění
aktualizací.

Komunikační platformy

Tento reproduktor je snem každého IT manažera – byl
vytvořen pro komunikaci a je optimalizován i
certikován pro spolupráci se špičkovými
poskytovateli virtuálních schůzek.[2]

[1] Videozařízení Poly USB se prodává samostatně.

[2] Další podrobnosti jsou k dispozici na https://www.poly.com/us/en/products/phones/sync/sync-

60.



Další specikace

Audio Plně duplexní zvuk; Redukce šumu a ozvěny; Bassreex se dvěma pasivními
zářiči

Barva Stříbrná

Bezdrátový dosah Až 30 m

Certikace a normy CE; FCC; RoHS

Certikovaný software pro
spolupráci

Zoom

Citlivost (mikrofon) -45 +/-3 dB

Dotykové ovládání Přijetí/ukončení hovoru; Ztlumení; Hlasitost +/-; Programovatelné funkční
tlačítko; Párování Bluetooth®

Délka kabelu 1 500 mm

Fotograe 1 datového listu https://ssl-product-images.www8-
hp.com/digmedialib/prodimg/lowres/c08401369.png

Fotograe 3 datového listu https://ssl-product-images.www8-
hp.com/digmedialib/prodimg/lowres/c08401339.png

Hmotnost 1 kg

Hmotnost balení 1,85 kg

Hmotnost palety 517,28 kg

Jmenovitá hladina akustického
tlaku

95 dB SPL

Kompatibilní operační systémy Windows 10; macOS

Kontrolka Probíhající hovor; Ztlumený probíhající hovor; Párování

Kód UNSPSC 43191515

Kód UPC hlavní krabice 10017229172507

Minimální požadavky na systém Port USB Type-A

Minimální rozměry (Š x H x V) 3,7 x 11,6 x 39,4 cm

Možnosti připojení Počítač; Mobil

Nabíjecí zástrčka USB Type-A na USB Type-A

Obsah balení Kabel USB Type-A s adaptérem USB Type-A na USB-C®

Paleta (vrstvy) 7

Podporované proly Bluetooth A2DP; AVRCP; HFP; HSP; BLE

Poměr signálu k šumu >55 dB

Počet kartonů na paletu 56

Počet kartonů na vrstvu 8

Počet mikrofonů 6



Počet produktů na paletovou
vrstvu

40

Produkty na paletě 280

Rozměry balení (Š x H x V) 24,2 x 46,4 x 5,4 cm

Software pro správu Poly Lens

Speciální funkce Dvě dobře viditelné světelné lišty pro 360° indikaci stavu hovoru

Tlačítkové ovládání Vypínač; Bezdrátové lineární zapojení

Typ mikrofonu Obousměrný

Typ připojení USB Type-C®; Bluetooth®; USB Type-A

Velikost reproduktoru 50 mm

Verze Bluetooth 5.1

Záruka výrobce Standardní dvouletá omezená záruka Poly

Číslo UPC 017229172500

Šířka pásma mikrofonu 100 Hz až 6,7 kHz



★ : Doporučené

Služby

Poly Services

Poly Support Services

3 year Poly+ Sync 60 Service PSYNC60312 ★  

1 year Poly Elite Sync 60 Service ESYNC60112  

3 year Partner Poly+ Sync 60 Service PSYNC60362  



★ : Doporučené

Hybridní pracovní řešení

Zvuk

Zvukové příslušenství

Nabíjecí stojan s univerzálním napájecím zdrojem Poly Sync 40 85R78AA  

Pouzdro Poly Sync 20 85R77AA  

Stolní držák Poly Sync 40 85R80AA  

Univerzální napájecí zdroj Poly Sync 60 85R82AA  

Právní omezení — Autorská práva

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto
produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není
odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 07, 2023 12:18 PM UTC+0000


